
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 23:18

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/cb-rdio-president-william-asc-amfm-p-23416.html

  
CB rádio PRESIDENT WILLIAM ASC
AM/FM.

Včetně DPH 10 467 Kč

Bez DPH 8 651 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00730723

Výrobce President

Popis produktu
 CB rádio PRESIDENT WILLIAM ASC AM/FM. 
 Prezident William je nejkvalitnější a moderní technologie ukryté v kompaktní střeše. První rádio President s ovládáním a
mikrofonem Nové rádio je návrh pro, kteří nemají místo pro montáž rádia v klasice nechtějí kryt, to být a namontováno rádio
na plným uživatelem. Rádio je plně ovládáno z mikrofonu, užitečnou funkcí je také LOCK, který uzamkne klíče, což zabrání
náhodnému spuštění nežádoucí funkce v daném okamžiku. Centrální monotka prezidenta Williama může být instalována pod
sedadlo, do dekládací schránky nebo loketní opěrky, a monitorování a ovládání se provádí pomocí multifunkčního mikrofonu.
Zařízení má automaticky ASC squelch - díky tomu nemusíte ručně upravovat šumovou bránu SQ, což může být obtížné
zejména ve městech, kde se intenzita rušení rychle zvyšuje. Rádio je vybaveno MON, doporučeno označené funkce tímto
symbolem se bude blokovat a nastaví rádio na tzv. "" rychlé poslouchání "". Rádiové standardy byly naprogramovány v
evropských zemích (standard: PL, E, d, d2, EU, EC, U - multistandard), což vám umožňuje rychle přizpůsobit rádio předpisy
platným v dané zemi.

 Počet kanálů modulace 40 AM/FM
 Výstupní výkon 4 W
 Napájení 13,2 V
 Impedance antény 50 Ohmů
 Selektivita 60 dB
 Šířka 125 mm
 Výška 38 mm
 Hloubek 103 mm
Hmotnost 0,7 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/cb-rdio-president-william-asc-amfm-p-23416.html
http://www.tcpdf.org

